
1843г.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbent@e-dag.ru

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление администрации городского округа 

«город Дербент» от 03.02.2021 г. №51

Руководствуясь статьёй 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьёй 8 Устава городского округа «город Дербент», с целью участия населения 
городского округа «город Дербент» в осуществлении местного самоуправления 
администрация городского округа «город Дербент» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 4 постановления администрации городского 
округа «город Дербент» от 03.02.2021 г. №51 «Об организации и проведении 
онлайн голосования по общественным территориям городского округа «город 
Дербент», изложив его в следующей редакции:

«4. Определить перечень общественных территорий, по которым будет 
проходить онлайн голосование: «Проезд от ул. Г.Гасанова до ул. Г. Алиева (перед 
почтой)», «территория между ул. Х.Тагиева и побережьем Каспийского моря (ул. 
В. Эмирова)», «Сквер по ул. 345 ДСД, №5», «Территория по ул. 345 ДСД от ТД 
«Арбат» до дома №6 по ул. 345 ДСД», «Сквер по ул. Г. Гасанова, дом №1», «Сквер 
по ул. Гоголя»;».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 
округа «город Дербент» в сети интернет ( ) и в городской газете 
«Дербентские новости».

www.derbent.ru

Глава Р.С. Пирмагомедов

mailto:derbent@e-dag.ru
http://www.derbent.ru

